舞 教 総 第  1  号

平 成 2 9 年 4 月 1 8 日

舞鶴市議会議長

上 野 修 身 様

                                                  舞鶴市教育委員会

                                                      教育長 佐藤 裕之

                              （公印省略）

 議案説明員の委任の変更について

（ 通 知 ）

みだしのことについて、平成29年4月1日から下記のとおり変更しましたので通知します。

記

                 変 更 前         変 更 後

教 育 振 興 部 次 長   左  織    誠          浜  野   滋
               (兼教育企画課長)     (兼教育企画課長)

学 校 教 育 課 主 幹   南  部 浩  一     髙  井 直  樹